
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР 
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Студентите мора да дојдат 10 минути пред почеток на испитот! 

 
31.01.2024- 08-09.00 часот - Амфитеатар на Епидемиологија 

 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Ајсер Сула СМСТ-1353 

2 Амра Дошљак СМСТ-1097 

3 Ана Ангелеска СФ-1244 

4 Ана  Николова СЛ-780 

5 Анастасија Танкоска СФ-1107 

6 Ангела Мицковиќ СМСТ-1510 

7 Аниса Љимани СЛ-458 

8 Антонија Филипова СМСТ-1496 

9 Астрит Хамилити СРТ-1418 

10 Благојчо Миладинов СФ-1162 

11 Блендин Даути СРТ-1421 

12 Драгана Зафировска СРТ-1450 

13 Ѓорѓи Илов СФ-1292 

14 Егљантина Исмаили СЛ-557 

15 Елена Спасовска СМСТ-1529 

16 Игор Милошевски СФ-951 

17 Катерина Јованова СФ-1244 

18 Кујтим Идризи СРТ-1345 

19 Лина Милошевска СЛ-694 

20 Маријана Славковиќ СЛ-358 

21 Марко Стефановиќ СФ-1270 

22 Мартин Андонов СФ-984 

23 Петар Арсов СФ-1250 

24 Рина Даути СЛ-548 

25 Себахат Идризова СЛ-639 

26 Симона Органџиева СМСТ-1519 

27 Стефан Ордановски СМСТ-1423 

28 Стефан Станојковиќ СРТ-1388 

29 Теодора Крагуеска СРТ-1395 

30 Теута Зендал СЛ-697 

31 Флорина Рамадани СФ-742 

32 Фљамур Хаскај СФ-1289 

33 Христина Трајковска СЛ-639 

34 Џеврије Нухију СМСТ-1365 

    

    

 

 

 


